

Protokół

z przebiegu VIII zwyczajnej sesji II kadencji Skawińskiej Rady Seniorów

odbytej w dniu 29 marca 2022 r.

W sesji brało udział 10 radnych.

Porządek obrad:

- 1/. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Skawińskiej Rady Seniorów /SRS/ i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2/. Powitanie radnych i zaproszonych gości.
- 3/. Przyjęcie porządku obrad oraz protokołu z VII zwyczajnej sesji SRS.
- 4/. Informacja Przewodniczącego SRS o działalności między sesjami.
- 5/. Informacja o polityce senioralnej Miasta i Gminy Skawina na lata 2022-2026.
- 6/. „ Szkoła przyjazna seniorom” w mieście i gminie Skawina.
- 7/. Zespół doradczy do zamieszczenia wiadomości w Biuletynie Informacyjnym Gminy Skawina.
- 8/. Wolne wnioski.
- 9/. Zamknięcie VIII sesji SRS.

Ad 1/. Otwarcia VIII zwyczajnej sesji Skawińskiej Rady Seniorów dokonał Przewodniczący Skawińskiej Rady Seniorów Pan Marian Bylica, który stwierdził, że w sesji bierze udział 10 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Ad 2/. Przewodniczący SRS powitał radnych i zaproszonych gości : Burmistrza Miasta i Gminy Skawina Pana Norberta Rzepisko, Przewodniczącą Rady Miejskiej Panią Ewę Masłowską, Dyrektorów Szkoły Podstawowej w Krzęcinie i Zelczynie, Panią Monikę Świątek i Pana Marka Pilcha ze Stowarzyszenia MANKO.

Ad 3/. Przewodniczący SRS poddał pod głosowanie porządek obrad z VIII zwyczajnej sesji SRS. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Przewodniczący SRS poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z VII zwyczajnej sesji co zostało przyjęte jednogłośnie.

Ad 4/. Dwukrotne spotkanie zarządu SRS między sesjami w sprawie przekazania końcowych informacji na temat opracowania polityki senioralnej na lata 2022 – 2026.

Ad 5/. Ze względu na nieobecność zaproszonego gościa Pani Ariadny Leśniewskiej, punkt nr 5 w porządku obrad nie został zrealizowany . W związku z zaistniałą sytuacją przegłosowano usunięcie wymienionego pkt-u z porządku sesji.

Ad 6/. Informacje dotyczące projektu „Szkoła- przyjazna seniorom” zostały bardzo szczegółowo omówione i przekazane przez zaproszonych gości ze Stowarzyszenia MANKO w osobach Pani Monika Świątek oraz Pan Marek Pilch. Dyrektorzy szkół podstawowych z Krzęcina oraz z Zelczyny byli zainteresowani projektem.

Skawińska Rada Seniorów podjęła uchwałę w sprawie rekomendowania współpracy placówek oświatowych naszej gminy przy udziale w projekcie „Szkoła - przyjazna seniorom”.

Uchwałę podjęto jednogłośnie.

Ad 7/. Został powołany pięcioosobowy zespół doradczy w sprawie zamieszczenia informacji o działalności SRS w II kadencji w Biuletynie Informacyjnym Gminy Skawina.

W skład zespołu wchodzi: Pan Marian Bylica, Pan Bogdan Habrzyk, Pani Maria Zasada, Pani Ewa Jaskierna, Pani Michalina Krupa.

Ad 8/. W ramach wolnych wniosków głos zabrali:

Pani Ewa Masłowska- przewodnicząca Rady Miejskiej w swojej wypowiedzi podkreśliła, iż inicjatywa odnośnie projektu „Szkoła – przyjazna seniorom” jest bardzo ważna i potrzebna. Należy przekazać dyrektorom szkół informację o możliwości wzięcia udziału w takim projekcie. Pani Przewodnicząca podziękowała Panu Marianowi Bylicy za zaproszenie przedstawicieli z MANKO.

Pani Michalina Krupa – często seniorzy biorą udział w spotkaniach z uczniami szkół podstawowych oraz przedszkoli w celu przekazania tradycji związanej z kulturą.

Pan Norbert Rzepisko- Burmistrz Miasta i Gminy Skawina poinformował radnych Skawińskiej Rady Seniorów o terminie złożenia opracowanej polityki senioralnej na lata 2022-2026.

Ad 9/. Przewodniczący SRS stwierdził, że porządek obrad VIII zwyczajnej sesji II kadencji SRS został wyczerpany. Podziękował wszystkim za udział i ogłosił jej zakończenie.

Sekretarz SRS
Maria Zasada



Przewodniczący SRS
Marian Bylica

